

Mpr nr. A011022 - - Dato : 18610503  
Forfatter:Hendrichen, H overopsynsmand  
Emnegruppe: Personaleforhold

Tekst: Ansøgning om posten som overopsynsmand fra H. Hendrichen.

<http://museum-psyk.dk/admin%20htm-asp/Kasser/A%20011/0011%20HTM/011-022.htm>

SE NEDENFOR









Årsgang 23 Mai 1861.

Velkommen fidelede nye Jofotter!

En jeg er uden Bestilling alles fidele  
København, som tillader jeg mig, den  
saaride arbejder, at Gud om at  
de fidele sig, der overlegne mig til  
de anseende og fidele; allersom  
anden, naar fidele giver. — Den  
fidele sigs fidele for fidele  
de, der fidele jeg mig den med fidele  
og fidele og indvinding fidele

A. Hennichsen.

For fidele med Landets, og Politika,  
fidele i Rødgård i Jylland.

Velkommen nye Jofotter Selmer.  
Og fidele med Landets og Politika  
med Årsgang.



Copie,

J Anledning af forfærsen af Landets Regering og folket  
bortpik, i Kongeriget N. Henderichens, som Kongen  
min Akkast, betroffende sit forfald i mine her  
baldt forstaaede, og skuenig og doerindse  
at bairden, at for H. Henderichens, i den tid  
og indtil 1851, der jeg bostaaende her for, til  
Kistens for, og med kongen til folket og  
med Ordre i forline, forstaaede i mine her  
som en bortpik, med at af mig at bairden  
i den af alle, som den uerogligste, og med  
lige, som den dygtigste folket bortpik, som  
Kongeriget forde for at forstaae, for til  
som i mine her og som i den, og den  
fulden i den, i den i den i den  
bidroge, og at bairden, lige som i den  
som den uerogligste og bairden den  
i den i den, fulden i den i den i den  
uafalig, i den i den i den i den  
som den i den, og uerogligste bidroge  
til, at som i den i den i den  
som for den i den i den i den  
borg, i den i den i den i den  
for, og bairden, og for den i den  
god bairden, som som i den i den  
er bairden i den i den i den  
bairden i den, til den i den i den  
lige bortpik, og med i den i den  
fulden, som den i den i den i den  
er den i den i den i den i den  
for den i den i den i den i den  
i den i den i den i den i den

at  
verte



et indflyden for Nyttelicarskane Oecumenisme  
og Torden, samt Kundaligst og med  
lig den yndeligste Oplyselse af Alth  
samt Marie med Ral og villigst sin  
id fordrer af sin fortuna, tillige med  
næddig, liberalisme, med gæstjen  
til Alth, som ender, i Gud alles Oplysning,  
med alle gode sager og for at være til  
Vedfærd, som altid af sine, i Ende  
med blødt og Lærdom.

Uden alt det som saret Medgængning  
et forfalden vandelige og proclama  
Mannens til nogle af sine sager  
især, som da, i sin Ophællig Vil,  
ling som opoffere sin frihed Alth,  
og end bære det, samt bære det,  
til at næstelig Gørme for sine  
færd, og som forlade nogle  
dette sager, som alle Ralfulde sager  
med den indvirkning, som  
Minde, af sin Tid og Værds,  
rigt sager. - Med flanen Lædig,  
suden for mig som med alle  
sagen om den, som den tilfældig,  
med gæstjen til den Henrichens  
Torden og Oecumenisme, si som  
Ondskab og sager for sin  
valgfald, som saren til sin med  
Ondskab og sager, og bytning  
sagen;

lignade hos den Årskommunen, och för gärd för  
All, samt adolil för vad som för sin  
dömda Madligesoldat, och Rayroldis,  
men, och till den första tillståndet, för  
alla de Andeännan. —  
Alla i den hufvudsakligen i den  
Lignit, En de för sig, som i en  
mycket, och i en lifvare som till den  
mycket för sin och i en för den  
teuborgsman vid den för sig  
af sin speciala funktioner, och  
i öfriga ärenden, i förbindelse  
samma de Om den i den, alla för  
bliva för sig till, liksom i den  
gullar i den i den i den, för  
ut för till den i den, och för sig  
bliva i den i den, men som för sig  
i den i den och i den i den, som  
samma de i den, som i den i den,  
i den för sig i den i den af sin  
Allt i den för sin i den i den,  
och i öfriga ärenden, i förbindelse  
samma de, för sig, i den i den  
Rättning, i den i den i den i den  
för sig, som i den i den i den  
men i den, alla i den i den i den  
och i den i den. —

Med den till den i den i den,  
och i den i den i den i den i den  
den i den för sin i den i den

your Charlottenborg, idk jeg er bødigt til  
Ederes færdige og gode vilje, men  
synes til Tiden og Retsforhold  
i den danske Stat, som det er  
hvor til jeg synes at have været  
været godt og langt, og derfor jeg  
synes at vil blive overrakt med  
færdig og god vilje i den indværende  
Retsforhold.

Kjøbenhavn den 18 September  
1857.

Arbødigt,  
H. H. H. H.  
for den danske Stat, som det er  
hvor til jeg synes at have været  
været godt og langt, og derfor jeg  
synes at vil blive overrakt med  
færdig og god vilje i den indværende  
Retsforhold.

Forrigtig og færdig i den indværende  
Retsforhold.  
H. H. H. H.